РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2014 № 117
х. Венделеевка

О расформировании добровольной народной дружины
на территории муниципального образования
«Туриловское сельское поселение»
       В целях реализации положений Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», во исполнение пункта 2.1. распоряжения Правительства Ростовской области от 26.05.2014 № 213 «О решении постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области, антитеррористической комиссии Ростовской области и оперативного штаба в Ростовской области», в соответствии пунктом 4.9.   Положения о добровольной народной дружине на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации Туриловского сельского поселения от 25.03.2011  № 17 «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»», Администрация Туриловского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

        1. Расформировать добровольную народную дружину, созданную на территории муниципального образования  «Туриловское сельское поселение».

        2. Признать утратившими силу:

        - постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 25.03.2011  № 17 «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»»;

          - постановление Администрации Туриловского  сельского   поселения от 28.02.2013 № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 25.03.2011 № 17»;

        - постановление Администрации Туриловского  сельского   поселения от 28.02.2013 № 15 «Об утверждении Положения о поселковом штабе добровольной народной дружины Туриловского сельского поселения».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения
                                            В.А. Ткаченко
Постановление  вносит
ведущий специалист Администрации
Туриловского сельского поселения
1